Bonn/Euskirchen/Sieg 2020/21

Kreisliga, JD

TuS Niederpleis

Mannschaftsspielplan

Datum, Uhrzeit, Halle

Heimmannschaft

So. 20.09.2020 15:00
Termin

offen

Sa. 03.10.2020 14:00
Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

Termin

offen

2140
2119

2119
2140

2122

2125

2122

2131

2122

2112

2122

TV Palmersheim (mJD)
TuS Niederpleis (mJD)

TuS Niederpleis (mJD)
HSG Euskirchen (mJD)

TuS Niederpleis (mJD)
spielfrei*
TuS Niederpleis (mJD)
spielfrei*
TuS Niederpleis (mJD)
HSG Geislar...I Il (mJD)

TuS Niederpleis (mJD)
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Gastmannschaft

TuS Niederpleis (mJD) 25:24
TSV Bonn rrh. (mJD)

HSG Siebengebirge (mJD) 16:17

TuS Niederpleis (mJD)

Poppelsdorf...V Il (mJD)

TuS Niederpleis (mJD)

Godesberger TV (mJD)

TuS Niederpleis (mJD)

spielfrei*

TuS Niederpleis (mJD)

TV Rheinbach Il (mJD)

X
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Nordrhein

\

Hallenverzeichnis

03012
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03022

03025

03031

03039
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Sporthalle Beuel-Ost Gesamtschule

Siegburger Strasse 321, 53229 Bonn
Rhein-Sieg-Gymnasium

Rathausallee, 53757 St.Augustin

Sporthalle St.Augustin-Niederpleis |

Alte Markt Strasse, 53757 St.Augustin-Niederpleis

Sporthalle GS Mechernich
Feytalstrasse 17, 53894 Mechernich

Rundsporthalle Troisdorf

Elsenplatz, 53840 Troisdorf
Peter-Weber-Halle Kuchenheim
Munsterstrasse 22/24, 53881 Euskirchen

... Spiel wurde in/auf genannte/n Halle/Termin verlegt
... Spiel wird in/auf noch unbekannte/n Halle/Termin verlegt
... Halle wurde geéndert

... Heimrecht wurde getauscht

... Heimmannschaft nicht angegreten

... Gastmannschaft nicht angetreten

... Heim- und Gastmannschaft nicht angetreten

... Wertung gegen Heimmannschaft

... Wertung gegen Gastmannschaft

... Wertung gegen Heim- und Gastmannschaft

... Begegnung wurde umgewertet

... Heimmannschaft zuriickgezogen

... Gastmannschaft zuriickgezogen



